[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	от 31 августа 2010 г.
	Москва
	№ 187

Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения

бюджетных смет федеральных казенных учреждений, находящихся                     в ведении Министерства транспорта Российской Федерации
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации                                  от 5 марта 2010 г. № 296-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 10, ст. 1166; № 29, ст. 3974) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет федеральных казенных учреждений, находящихся в ведении Министерства транспорта Российской Федерации.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2011 г.

Министр                                                                                                           И.Е. Левитин

Карасик Леонид Симонович

626-93-16